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Vazeny zakaznik,

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych dfioch od 7:00 do 20:00 hod.

Zakaznicke ¢islo: 5100001817

Faktira za opakovant dodavku zemného plynu:

Vase pripadné otazky zodpovie:
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Obec Stiavnicka
Stiavnicka 78
034 01 Ruzomberok 1

V Bratislave diia 01.03.2011
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na zaklade harmonogramu buducich platieb za opakované dodavky Vam zasielame faktiru za odber zemného plynu za obdobie 01.03.2011 -

31.03.2011.

Uveden ¢iastku prosime uhradit v lehote splatnosti priloZenym postovym pefiaznym poukazom s variabilnym symbolom 7266990774.

Dodany tovar

Zaklad dane (EUR)

sadzba DPH

DPH (EUR)

Celkom (EUR)

Zemny plyn

515,84

20%

103,16

619,00

V pripade nejasnosti stvisiacich s dodavkou zemného plynu, nas méZete kontaktovat na telefénnom ¢isle Biznis linky 0850 111 565 v
pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Dy

Maria Trnkova

riaditelka sekcie fakturacie

POSTOVY POUKAZ NA UGET

LADISLAV...

Platte iba na poste
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CITACIA ZONA - NEVPISUJTE ZIADNE UDAJE!



